
Architekt greenfield projektu ve FinTechu
 Neuvedeno

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jedinečná pracovní příležitost v jedné z nejznámějších a nejprogresivnějších finančních skupinách ve střední
Evropě. Ve fungl novém projektu hledáme lídra, který zajistí zcela nové řešení pevné a flexibilní architektury.

Náplň práce
Hlavním úkolem bude návrh a zastřešení celého konceptu a struktury systému.  
Zajištění architektury, infrastruktury, deploy procesu, komunikační API, monitoringu, logování, statistiky
apod.  
Nacházet a využívat nové technologie, druhy platformy, databází, programovacích jazyků a dalších
použitých technologií.  
Řešení a zavádění řešení na základě požadavků zákazníka.  

Požadavky
min. 2 roky zkušeností na obdobné pozici s vedením lidí  
povědomí o vývoji založeném nad mikroservisní architekturou  
znalost kontejnerů Docker  
schopnost fungovat v distribučních modelech IaaS, PaaS, Saas Výhodou  
zkušenost s messaging systémy RabbitMQ/AMQP  
framework gRPC  
API Gateway  
zkušenost s vývojem cloudového backendu  

Nabízíme
Práci na hlavní pracovní poměr či na IČO  
Možnost větší home-office  
Práci v dynamicky se rozvíjející a rychle rostoucí pojišťovně.  
Práci v silné společnosti s českým vedením i kapitálem.  
Řada firemních výhod (příspěvek na stravování, sick days, příspěvky na sport a kulturu, penzijní
připojištění, možnost dalšího profesního růstu atd.)  
Šance podílet se na inovaci a kultivaci českého finančního trhu  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis!

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


